Kasalar

FRISBY

Uriin

FC-2915B 350W 120MM FAN ATX KASA

HIPER K-740 350W 12CM FAN MINI ATX KASA

FRISBY

FRISBY

FRISBY

FRISBY

FRISBY

FRISBY

FRISBY

FC-2710B 300W mATX KASA

FC-2910B 300W 120MM FAN ATX KASA

FC-S6020B 300W KULPLU SLIM TOWER KASA

FC-2905B 400W MIDI TOWER KASA

FC-8970G 300W 2X RAINBOW FAN GAMING KASA

FC-2730B 1X120 MM FAN 300W USB 2.0 KASA

FC-9480G 600W 80+ BRONZE 4X RGB MESH

GAMING

Lian Li Dan Case A3 Beyaz M-ATX Mini-Tower Kasa

(G99.A3W.00)

Lian Li Dan Case A3 Siyah M-ATX Mini-Tower Kasa

(G99.A3X.00)

FRISBY CM-106 650W 80+ ARGB FAN MESH BEYAZ KASA

Marka

Frisby

Hiper

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Lian Li

Lian Li

Frisby

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

47,00

48,00

49,00

49,00

59,00

66,00

69,00

69,00

119,00

120,00

120,00

129,00

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



FRISBY CM-105 650W 80+ ARGB FAN GAMING MESH KASA

SEGOTEP Radiant Beyaz 750W 80+ Bronze Midi Tower
Kasa (Rainbow Fan)

Lian Li Lancool 207 Beyaz Mid-Tower ATX Kasa
(G99.LAN207RW.00)

Lian Li Lancool III Beyaz RGB Mid-Tower E-ATX
Kasa (G99.LAN3RW.00)

Lian Li 011 Dynamic Evo XL Beyaz Full-Tower E-ATX
Kasa (G99.011DEXL-W.00)

Lian Li V3000 Plus Beyaz Full-Tower E-ATX Kasa

(G99.V3000PW.00)

HIPER K-740E 12CM FAN ATX KASA (PSU SUZ)

HIPER K-730E 12CM FAN ATX KASA (PSU SUZ)

HIPER K-730 300W 12CM FAN MINI ATX KASA

FRISBY FC-2715B 300W mATX KASA

FRISBY FC-S6060B 300W SIYAH SLIM mATX KASA

FRISBY FC-2720B 300W TOWER KASA

FRISBY FC-S6040B 300W KULPLU SLIM TOWER KASA

FRISBY FC-2735B 1X120 MM FAN 300W USB 3.0 KASA

Frisby

Segotep

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Hiper

Hiper

Hiper

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

10+

10+

10+

129,00

135,00

159,00

240,00

499,00

800,00

35,00

36,00

42,00

45,00

49,00

49,00

59,00

69,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usb

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb



FRISBY FC-8975B 550W 3X RGB GAMING KASA

SEGOTEP Brave W1 Beyaz 650W 80+ Midi Tower Kasa
(ARGB Fan)

SEGOTEP Brave W1 Siyah 750W 80+ Bronze PCIE 5.0
Midi Tower Kasa (ARGB Fan)

SEGOTEP Radiant Siyah 750W 80+ Bronze PCIE 5.0
Mid Tower Kasa (Rainbow Fan)

SEGOTEP Endura 1 Siyah 750W 80+ Bronze PCIE 5.0
Mid Tower Kasa (Rainbow Fan)

Lian Li V100R Siyah Kasa (G99.V100RX.00)

Lian Li V100R Beyaz Kasa (G99.V100RW.00)

FRISBY CX-501 750W 80+ BRONZE ARGB BEYAZ MESH
KASA

Lian Li Lancool 207 Digital Siyah Mid-Tower ATX
Kasa (G99.LAN207DX.00)

Lian Li Lancool 207 Siyah Mid-Tower ATX Kasa
(G99.LAN207RX.00)

Lian Li Lancool 217 Siyah E-ATX Mid-Tower Kasa
(G99.LAN217X.00)

Lian Li Lancool 216 Mesh Beyaz ARGB E-ATX Mid-
Tower Kasa (G99.LAN216RW.00)

Lian Li Lancool 217 Beyaz E-ATX Mid-Tower Kasa
(G99.LAN217W.00)

Lian Li Lancool 216 Mesh Black ARGB USB 3.0 E-ATX
Mid-Tower Siyah KASA (G99.LAN216RX.00)

Frisby

Segotep

Segotep

Segotep

Segotep

Lian Li

Lian Li

Frisby

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

Lian Li

79,00

99,00

109,00

119,00

119,00

120,00

125,00

139,00

149,00

159,00

179,00

180,00

189,00

189,00

usD

usDb

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



Lian

Lian

Lian

Lian

Lian

Lian

Li 011 Vision Compact Siyah Mid-Tower ATX
Kasa (G99.011VPX.S0)

Li 011 Vision Compact Beyaz Mid-Tower ATX
Kasa (G99.011VPW.S0)

Li 011 Dynamic Evo RGB Siyah Mid-Tower E-ATX
Kasa (G99.011DERGBX.00)

Li 011 Dynamic Evo RGB Beyaz Mid-Tower E-ATX
Kasa (G99.011DERGBW.00)

Li Lancool III Siyah RGB Mid-Tower E-ATX
Kasa (G99.LAN3RX.00)

Li 011 Dynamic Evo XL Siyah Full-Tower E-ATX
Kasa (G99.011DEXL-X.00)

SEGOTEP Brave W1 Siyah 650W 80+ Midi Tower Kasa

Lian

Lian

(Rainbow Fan)

Li Dan Case A3 Beyaz Ahsap M-ATX Mini-Tower
Kasa (G99.A3W-WD.00)

Li Dan Case A3 Siyah Ahsap M-ATX Mini-Tower
Kasa (G99.A3X-WD.00)

Lian

Lian

Lian

Lian

Lian

Lian

Li

Li

Li

Li

Li

Li

Segotep

Lian

Lian

Li

Li

199,00

199,00

268,00

299,00

299,00

399,00

99,00

149,00

159,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usb

usD

usD



